益　子　町　長 様

届出者

（所在地）

住所

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

氏名

※取組内容の変更の場合は、（別表）を再度提出してください。

別記様式第３号（第６条関係）

益子町環境活動取組店認定内容変更届出書

変　更　内　容

変　更　理　由

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

区　　　分 変　　更　　前 変　　更　　後

認定番号第　　　　　－　　　号

　益子町環境活動取組店認定制度実施要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり環境活動取組店の
認定内容を変更します。